



Lądek, 9.10.2018

Zamawiający
Gmina Lądek
Ul. Rynek 26
62-406 Lądek

IZ.271.13.PO.2018

Do wszystkich Wykonawców postępowania

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa sprzętu oraz licencji systemu wraz z wdrożeniem i konfiguracją w ramach zadania projektu „Rozwój elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz systemów wspomagających funkcjonowanie Gminy Lądek”

Modyfikacja SIWZ

Gmina Lądek jako Zamawiając w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając w trybie art. 38 ust. 4 i 4 a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017. poz.1579 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

- I. Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w treści SIWZ poprzez zmianę na stronie 1 i 2 nr oznaczenia sprawy i w miejsce błędnego wskazania wpisać nr oznaczenia sprawy wynikający z ogłoszenia nr 631631-N-2018 oraz pozostałej treści SIWZ t.j:

„ IZ.271.13.PO.2018”

- II. Zmianę Części IV ust. 2 pkt c) dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie Części III Przedmiotu zamówienia, dotychczasowe zapisy odnosić będą się tylko i wyłącznie do części I natomiast w zakresie Części III zamówienia wymogi dotyczące zdolności technicznej i zawodowej otrzymują brzmienie:

w przypadku Części III

- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych i ciągłych również wykonuje co najmniej:
 1. trzy zamówienia o wartości co najmniej 35 000.00 brutto (trzydzieści pięć tysięcy brutto) polegającej na wdrożeniu elektronicznego systemu zarządzania obradami Rady Gminy wraz z dostawą niezbędnego sprzętu.
- skieruje do realizacji zamówienia:
 1. co najmniej jedną osobę na stanowisku Wdrożeniowca systemów informatycznych, posiadającą minimum roczne doświadczenie we wdrażaniu systemów elektronicznego zarządzania obradami



W związku z powyższym działając zgodnie z art.12 a ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.)

Zamawiający postanawia przedłużyć złożenie ofert do dnia 12.10.2018r.do godziny 12.00, termin otwarcia ofert wyznaczyć na 12.10.2018r. godzina 12.30

Odpowiedzi na zadane pytania

Odpowiedzi do zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Gmina Łądek, informuję, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Zgodnie z SIWZ możliwa jest częściowa realizacja przedmiotu zamówienia, w części IV SIWZ „Warunki udziału (...)”, Zamawiający wymaga do realizacji części III Zamówienia zdolności technicznej i zawodowej identycznej jak w przypadku części I. Oba systemy, zgodnie z SIWZ i OPZ (część I EZD, część III system dla Rady) nie współpracują ze sobą, nie są zintegrowane i obsługują inne obszary. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni treść SIWZ i rozdzieli zdolność techniczną i zawodową dla części I i III Zamówienia oraz zastosuje wymagania dla części III analogiczne jak w części V (element systemu dla Rady)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zastosowania wymagania dla części III analogicznie jak w części V, jednakże z uwagi na brak zintegrowania między części I a III przedmiotu zamówienia, ulegają zmianie wymagania dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie Części III przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2



Zgodnie z OPZ (część III, punkt 1, podpunkt 6, litera b, str. 67) Zamawiający pisze: „Dostawy 20 licencji dostępnych do systemu dla pracowników Biura Rady Gminy”. Prosimy o informację czy Zamawiający przez „20 licencji” rozumie 15 licencji dla Radnych oraz 5 licencji dla pracowników Biura Rady Gminy?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzując ww. zapisy OPZ wskazują, iż przez zapis „20 licencji” rozumie 15 licencji dla Radnych oraz 5 licencji dla pracowników Biura Rady Gminy

Z poważaniem


Wójt
Artur Mietkiewicz